
令和６年(2024 年)３月 14 日  

 

関係各位 

 

北海道帯広養護学校長 業 天 誉 久  

 

令和６年度北海道帯広養護学校入学式について（お願い） 

 早春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、令和６年度入学式について、会場の座席の数に限りがあることから、参列者を制限

し挙行することにいたしました。 

本来であれば、多くの方々にご臨席を賜り入学を祝っていただきたいところですが、趣旨

をご理解いただき、何卒ご協力をお願いいたします。 

 

 

教頭： 長 島 英 子  

TEL ０１５５－３７－６７７３ 

FAX ０１５５－３７－３６４９ 

 


